



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

Comissão de Licitação

Av. Amazonas, 280 – Jardim Lindóia

Goioerê, PR

REF. Pregão Eletrônico 11/2025

PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL:	DEPOSITO PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇOES LTDA		
CNPJ:	58.291.180/0001-98		
Endereço:	AV. SANTOS DUMMONT, 1010		
Bairro:	CIDADE ALTA		
CEP:	87360-000	CIDADE: GOIOERÊ	ESTADO: PARANÁ
Telefone:	(44) 99885-4812	E-MAIL: zildapedroso864@gmail.com	
Banco:	ITAÚ	Agência: 3731	Conta-corrente: 99759-3

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA / FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO(R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
4	15	UND	ACABAMENTO P/REGISTRO 3/4 C-50	DECA	R\$ 25,25	R\$ 378,75
10	20	UND	AQUECEDOR P/LAVATÓRIO 110 WTS, POTÊNCIA MÍNIMA 5500W	LORENZETTI	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
11	20	UND	AQUECEDOR P/LAVATÓRIO 220 WTS, POTÊNCIA MÍNIMA 6400W	LORENZETTI	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
21	80	SC	ARGAMASSA DE PISO SOBRE PISO AC III (SC 20 KG)	HIPERMASSA	R\$ 31,90	R\$ 2.552,00
22	100	SC	ARGAMASSA EXTERNA AC II (SC 20 KG)	HIPERMASSA	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00
23	150	SC	ARGAMASSA INTERNA AC III (SC 20 KG)	HIPERMASSA	R\$ 32,90	R\$ 4.935,00
29	20	UND	BACIA SANITÁRIA INFANTIL, LOUÇA BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMA: ALT. 30CM, LARG. 31CM E PROF. 41CM.	CELITE	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
33	25	BR	BARRA DE CANO DE PVC 150MM - ESGOTO - C/6MT	TIGRE	R\$ 180,85	R\$ 4.521,25
38	10	BR	BARRA DE CANO GALVANIZADO 1 1/2	GERDAU	R\$ 271,08	R\$ 2.710,80
39	10	BR	BARRA DE CANO GALVANIZADO 1 1/4	GERDAU	R\$ 242,10	R\$ 2.421,00
40	10	BR	BARRA DE CANO GALVANIZADO 1/2	GERDAU	R\$ 131,05	R\$ 1.310,50
41	5	BR	BARRA DE CANO GALVANIZADO 2	TIGRE	R\$ 299,69	R\$ 1.498,45
42	10	BR	BARRA DE CANO GALVANIZADO 3/4	TIGRE	R\$ 146,85	R\$ 1.468,50
49	50	BR	BARRA DE CANTONEIRA 1 1/4X1/8 - C/6MT	TIGRE	R\$ 101,29	R\$ 5.064,50
50	20	BR	BARRA DE CANTONEIRA 2X3/16 - C/6MT	TIGRE	R\$ 228,00	R\$ 4.560,00
52	10	BR	BARRA DE CANTONEIRA 4X3/16 - C/6MT	TIGRE	R\$ 408,00	R\$ 4.080,00
55	60	BR	BARRA DE FERRO 1.1/2 - 12MTS	TIGRE	R\$ 720,00	R\$ 43.200,00
60	50	BR	BARRA DE FERRO 7/8X12MTS	TIGRE	R\$ 379,92	R\$ 18.996,00
64	50	BR	BARRA DE FERRO CHATO 2X1/8	TIGRE	R\$ 85,10	R\$ 4.255,00
65	10	BR	BARRA DE FERRO CHATO 2X3/16	TIGRE	R\$ 124,20	R\$ 1.242,00
66	15	BR	BARRA DE FERROCHATO 2X5/16	TIGRE	R\$ 191,95	R\$ 2.879,25
68	50	BR	BARRA DE FERRO GG 50 1"X12MT	TIGRE	R\$ 362,99	R\$ 18.149,50
83	50	BR	BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 25X25	TIGRE	R\$ 68,85	R\$ 3.442,50
84	80	BR	BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 30X30	TIGRE	R\$ 83,40	R\$ 6.672,00



85	100	BR	BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 30X50	TIGRE	R\$	99,50	R\$	9.950,00
87	50	BR	BARRA DE TUBO QUADRADA CHAPA Nº 18 - 50X50	TIGRE	R\$	114,90	R\$	5.745,00
89	10	BR	BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 2	TIGRE	R\$	136,90	R\$	1.369,00
90	15	BR	BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 3	GERDAU	R\$	190,46	R\$	2.856,90
91	10	BR	BARRA DE TUBO REDONDO CHAPA Nº 18 - 3/4	GERDAU	R\$	51,17	R\$	511,70
92	5	JG	BATENTE P/PORTA DE MADEIRA 13CM - 0,70X2,10 - CEDRINHO	PARANAVAI	R\$	151,59	R\$	757,95
93	10	JG	BATENTE P/PORTA DE MADEIRA 16CM - 0,80X2,10 - CEDRINHO	UNIÃO PORTAS	R\$	228,57	R\$	2.285,70
94	10	JG	BATENTE P/PORTA DE MADEIRA 16CM - 0,90X2,10 - CEDRINHO	UNIÃO PORTAS	R\$	229,99	R\$	2.299,90
95	25	UND	BICO P/TORNEIRA DE METAL 3/4 OU 1/2	DELTA	R\$	3,45	R\$	86,25
96	30	UND	BICO P/TORNEIRA DE PLÁSTICO 3/4	DELTA	R\$	2,75	R\$	82,50
103	50	M	CAIBRO DE PINUS - 5CM	MADEIRA FORTE	R\$	5,09	R\$	254,50
105	4	UND	CAIXA DÁGUA 2000LTS - FIBRA POLIETILENO - C/TAMPA	TIGRE	R\$	999,00	R\$	3.996,00
115	20	UND	CAPA (FIBROCIMENTO) 15°X5MM	ISDRALIT	R\$	49,97	R\$	999,40
119	15	UND	CAP SOLDÁVEL 25MM	TIGRE	R\$	1,30	R\$	19,50
120	20	UND	CAP SOLDÁVEL 32MM	TIGRE	R\$	2,60	R\$	52,00
121	15	UND	CAP SOLDÁVEL 50MM	TIGRE	R\$	7,50	R\$	112,50
124	4	UND	CHAPA DE AÇO SÓLIDA 1/8 - 1,20MX3,00M	GERDAU	R\$	1.078,70	R\$	4.314,80
125	8	UND	CHAPA DE AÇO SÓLIDA 3/16 - 1,20MX3,00M	GERDAU	R\$	1.689,00	R\$	13.512,00
126	20	UND	CHAPA DE MADEIRITE RESINADO 15MM - 1,60X2,20 MTS	COLOR PLACAS	R\$	169,90	R\$	3.398,00
127	20	UND	CHAPA GALVANIZADA Nº 26 - 2,00X1,20MT	GERDAU	R\$	108,69	R\$	2.173,80
128	20	UND	CHAPA MDF 15MM LAMINADO DUPLA FACE - 1,84X2,75MT	MADERITE	R\$	380,00	R\$	7.600,00
129	20	UND	CHAPA MDF 6MM LAMINADO DUPLA FACE - 1,84X2,75MT	MADERITE	R\$	258,00	R\$	5.160,00
130	4	UND	CHAPA PRETA 5/16 - DE 3,00X1,20MT	GERDAU	R\$	1.980,00	R\$	7.920,00
131	30	UND	CHAPA PRETA DE BUZIO 2,00X1,00MT	GERDAU	R\$	194,99	R\$	5.849,70
134	25	UND	CHAPA PRETA Nº 11 - DE 3,00X1,00MT	GERDAU	R\$	708,70	R\$	17.717,50
135	10	UND	CHAPA PRETA Nº 14 - DE 3,00X1,20MT	GERDAU	R\$	607,00	R\$	6.070,00
137	20	UND	CHAPA PRETA Nº 18 - DE 2,00X1,00MT	GERDAU	R\$	366,70	R\$	7.334,00
140	1200	SC	CIMENTO (SACO DE 50KG) PARA QUALQUER TIPO DE OBRAS	VOTORAN	R\$	33,45	R\$	40.140,00
141	40	TB	COLA P/CANO - BISNAGA DE 75GR	TIGRE	R\$	6,12	R\$	244,80
142	30	FRS	COLA P/CANO - FRASCO C/ 175GR	TIGRE	R\$	11,48	R\$	344,40
143	8	GL	COLA P/CONTATO C/3.600 ML, P/MADEIRA DE BAIXA E MÉDIA DENSIDADE. LAMINADOS PLÁSTICOS E MATERIAIS POROSOS EM GERAL.	TEKBOND	R\$	246,99	R\$	1.975,92
144	30	UND	CONECTOR PARA FIO 25MM	FAME	R\$	9,70	R\$	291,00
147	40	UND	CORREDIÇA TElescópica 450 MM	ALIANÇA	R\$	33,00	R\$	1.320,00
148	30	UND	CURVA HORIZONTAL ELETROCALHA 100X100MM PRÉ ZINCADO	TIGRE	R\$	32,00	R\$	960,00
149	20	UND	CURVA VERTICAL EXTERNA PERFURADA 90° 100X100MM P/ELETROCALHA	TIGRE	R\$	28,00	R\$	560,00
150	20	UND	CURVA VERTICAL INTERNA PERFURADA 90° 100X100MM P/ELETROCALHA	TIGRE	R\$	30,00	R\$	600,00
152	15	UND	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO - 17X30	CORTAG	R\$	11,00	R\$	165,00
153	80	UND	DISCO DE CORTE 12 - FURO 3/4	VONDER	R\$	14,00	R\$	1.120,00
154	100	UND	DISCO DE CORTE 7 - FURO 3/4	VONDER	R\$	5,50	R\$	550,00
155	100	UND	DISCO DE DESBASTE 7 - FURO 3/4	VONDER	R\$	14,50	R\$	1.450,00
156	15	UND	DISCO DE MAKITA - P/FERRO	IMPACTO	R\$	2,00	R\$	30,00
162	40	UND	DOBRADIÇA DE PRESSÃO DE 25MM - PARA SEREM UTILIZADOS EM MÓVEIS	SILVANA	R\$	10,90	R\$	436,00
166	50	UND	EMENDA PERFURADA P/ ELETROCALHA 100X100MM PZ	GERDAU	R\$	18,50	R\$	925,00
167	50	UND	ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO - 40CM, 50CM OU 60CM	TRAMONTINA	R\$	4,50	R\$	225,00
168	15	UND	ESCADA C/07 DEGRAUS E TAPETE MAESTRO - MULTIUSO	VONDER	R\$	237,10	R\$	3.556,50
175	40	UND	ESTICADOR P/CORDOALHA ARAME LISO, 3/8 X 40CM, EM AÇO GALVANIZADO, DOBRA REFORÇADA COM SOLDA, HASTE C/ROSCA, ACOMPANHA ARRUELA E PORCA	VONDER	R\$	15,46	R\$	618,40
177	50	UND	FECHADURA EXTERNA C/TAMBOR, EM AÇO INOXIDÁVEL, TRINCO REVERSÍVEL, C/ DUAS CHAVES, MEDIDAS DA CHAPA TESTA MÍNIMO 20MM X 18CM.	ALIANÇA	R\$	47,80	R\$	2.390,00
178	30	UND	FECHADURA INTERNA P/BANHEIRO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TRINCO REVERSÍVEL, C/ DUAS CHAVES, MEDIDAS DA CHAPA TESTA MÍNIMO 20MM X 18CM.	ALIANÇA	R\$	44,74	R\$	1.342,20



182	30	ROLO	FITA BORDA PVC 25MM - ROLO C/ 20MTS	DURATEX	R\$ 46,72	R\$ 1.401,60
184	50	UND	FITA VEDA ROSCA - 18MMX25MT	TIGRE	R\$ 2,39	R\$ 119,50
185	50	ROLO	FITA ZEBRADA DE 6,5CMX200MT - ROLO	VONDER	R\$ 10,50	R\$ 525,00
187	50	M2	FORRO DE MADEIRA PINUS - 12CM	MADEIRA FORTE	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
188	1500	M2	FORRO DE PVC - 200MMX8MM	MFPLAST	R\$ 17,99	R\$ 26.985,00
190	60	UND	JOELHO DE PVC 100MM 45° - ESGOTO	TIGRE	R\$ 3,99	R\$ 239,40
191	30	UND	JOELHO DE PVC 100MM 90° - ESGOTO	TIGRE	R\$ 3,99	R\$ 119,70
193	10	UND	JOELHO DE PVC 200 MM 45° - ESGOTO	TIGRE	R\$ 70,00	R\$ 700,00
194	10	UND	JOELHO DE PVC 200MM 90° - ESGOTO	TIGRE	R\$ 103,35	R\$ 1.033,50
195	30	UND	JOELHO DE PVC 25MM 3/4 C/ROSCA - SOLDÁVEL	GERDAU	R\$ 1,84	R\$ 55,20
196	80	UND	JOELHO DE PVC 25MM (3/4) - SOLDÁVEL	GERDAU	R\$ 0,85	R\$ 68,00
203	30	KIT	KIT ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA C/ ACIONADOR SUPERIOR - COMPONENTES INCLUSOS: MECANISMO DE ENTRADA, MECANISMO DE SAÍDA E ACIONADOR.	DECA	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
206	40000	UND	LAJOTA DE 6 FUIROS - TAM. PADRÃO 9X13X18	JAPURA	R\$ 0,60	R\$ 24.000,00
209	30	UND	LUVA DE PVC 100MM - ESGOTO	TIGRE	R\$ 6,80	R\$ 204,00
210	20	UND	LUVA DE PVC 150MM - ESGOTO	TIGRE	R\$ 14,49	R\$ 289,80
211	15	UND	LUVA DE PVC 200MM - ESGOTO	TIGRE	R\$ 31,00	R\$ 465,00
212	50	UND	LUVA DE PVC 25MM - SOLDÁVEL	TIGRE	R\$ 0,90	R\$ 45,00
215	30	UND	LUVA DE PVC 40MM - ESGOTO	TIGRE	R\$ 1,10	R\$ 33,00
216	28	UND	LUVA DE PVC 50MM 1,1/2 - SOLDÁVEL	TIGRE	R\$ 13,00	R\$ 364,00
218	20	UND	LUVA DE PVC 75MM - ESGOTO	TIGRE	R\$ 4,00	R\$ 80,00
219	15	UND	LUVA DE PVC REDUÇÃO 50X25 - SOLDÁVEL	TIGRE	R\$ 7,30	R\$ 109,50
222	10	UND	MECANISMO DE REGISTRO DE PRESSÃO 3X4	BLUKIT	R\$ 39,90	R\$ 399,00
224	10	UND	MICTÓRIO C/SIFÃO INTEGRADO - COMPOSTO POR ARGILA, FELDSPATO, CAULIM, VIDRADOS E CORANTES INORGÂNICOS. DIMENSÕES MÍNIMA 27CM DE COMPRIMENTO 32CM DE LARGURA E 53,5CM DE ALTURA	DECA	R\$ 288,55	R\$ 2.885,50
225	40	UND	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO DE 06 Á 08 DE DIÂMETRO X 2,20MTS DE ALTURA	MADEIRA FORTE	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
226	8	UND	PÁ AJUNTADORA DE BICO. CABO TIPO Y MÍNIMO 70CM, MADEIRA ENVERNIZADO, PÁ EM AÇO CARBONO C/NO MÍNIMO 30CM DE COMPRIMENTO E 25CM DE LARG.	VONDER	R\$ 38,00	R\$ 304,00
227	50	UND	PALANQUE 2,70MT - C/CABEÇA 45°CM FORMA TRIANGULAR (15X15X17CM)	MADEIRA FORTE	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
228	50	UND	PALANQUE 3,00MT - C/CABEÇA 45° -10X10X13CM	MADEIRA FORTE	R\$ 77,50	R\$ 3.875,00
239	8	UND	PEDRA DE ESMERIL - DUPLA FACE - 20CM	VIBRA	R\$ 19,80	R\$ 158,40
240	200	M3	PEDRA P/CONSTRUÇÃO - Nº 01	PEDREIRA GOIOERE	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
241	100	M3	PEDRISCO	PEDREIRA GOIOERE	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
242	50	UND	PÉ REGULÁVEL DE METAL C/PARAFUSOS - MATERIAL AÇO CROMADO. ALTURA S/ REGULAGEM 10CM C/ REGULAGEM 10,5CM, LARGURA MÍNIMA 2,5 CM DE DIÂMETRO, TAMANHO DA BASE QUE FIXA NO MÓVEL 6CM, FIXAÇÃO É FEITA POR MEIO DE 4 PARAFUSOS.	VIBRA	R\$ 78,50	R\$ 3.925,00
244	2000	M2	PISO PEI - 4, CERAMICO, TAMANHO MÍNIMO 45X45CM.	CECAFI	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00
245	2000	M2	PISO PEI - 5, CERAMICO, COR BRANCA, TAMANHO 45X45CM.	CECAFI	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00
246	80	M2	PISO P/PAREDE PEI - 3, CERAMICO, TAMANHO MÍNIMO 45X45CM.	CECAFI	R\$ 20,50	R\$ 1.640,00
247	20	UND	PLUG ROSCÁVEL 1/2 - PVC	TIGRE	R\$ 0,99	R\$ 19,80
252	7	UND	PORTA DE AÇO C/BATENTE TIPO VENEZIANA - 2.10M X 80CM - LADO DE ABERTURA ESQUERDO OU DIREITO CONF. NECESSIDADE, VENTILADA, ACOMPANHA FECHADURA	METALBLAK	R\$ 330,00	R\$ 2.310,00
253	6	UND	PORTA DE AÇO C/BATENTE TIPO VENEZIANA - 2.10M X 90CM - LADO DE ABERTURA, ESQUERDO OU DIREITO CONF. NECESSIDADE, VENTILADA, ACOMPANHA FECHADURA	METALBLAK	R\$ 510,00	R\$ 3.060,00
254	15	UND	PORTA USA, MADEIRA IMBUÍ - 0,60X2,10	METALBLAK	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
255	15	UND	PORTA USA, MADEIRA IMBUÍ - 0,80X2,10	METALBLAK	R\$ 223,00	R\$ 3.345,00
256	15	UND	PORTA USA, MADEIRA IMBUÍ - 0,90X2,10	METALBLAK	R\$ 269,00	R\$ 4.035,00
257	50	M	PRANCHA DE MADEIRA - 4,50MTX8CMX15CM - PRÓPRIA PARA PONTES	DURAFLO	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00
258	8	KG	PREGO 08X08 - C/CABEÇA	GERDAU	R\$ 15,00	R\$ 120,00
259	10	KG	PREGO 10X10 - C/CABEÇA	GERDAU	R\$ 19,00	R\$ 190,00
260	10	KG	PREGO 10X15 - S/CABEÇA	GERDAU	R\$ 19,90	R\$ 199,00
261	10	KG	PREGO 12X12 - C/CABEÇA	GERDAU	R\$ 15,00	R\$ 150,00



262	10	KG	PREGO 13X15 - C/CABEÇA	GERDAU	R\$	14,00	R\$	140,00
263	15	KG	PREGO 14 X 21	GERDAU	R\$	14,00	R\$	210,00
264	15	KG	PREGO 17 X 21	GERDAU	R\$	11,00	R\$	165,00
265	30	KG	PREGO 17 X 27	GERDAU	R\$	11,00	R\$	330,00
266	20	KG	PREGO 18 X 24	GERDAU	R\$	15,00	R\$	300,00
267	10	KG	PREGO 20 X 42	GERDAU	R\$	15,00	R\$	150,00
268	15	KG	PREGO 22 X 42	GERDAU	R\$	15,00	R\$	225,00
269	10	KG	PREGO 22 X 48	GERDAU	R\$	11,00	R\$	110,00
270	8	KG	PREGO 24 X 60	GERDAU	R\$	14,00	R\$	112,00
271	10	KG	PREGO 25 X 72	GERDAU	R\$	15,00	R\$	150,00
273	8	UND	REGISTRO DE GAVETA 2 (BRONZE BRUTO)	DECA	R\$	188,90	R\$	1.511,20
274	15	UND	REGISTRO DE GAVETA 3/4 (BRONZE BRUTO)	DECA	R\$	37,80	R\$	567,00
275	15	UND	REGISTRO ESFERA PVC SOLDÁVEL - 50MM	DECA	R\$	15,40	R\$	231,00
276	200	PCT	REJUNTE (PCT DE 1 KG) CIMENTÍCIO COLORIDO, ADITIVADO, FLEXÍVEL DE ACABAMENTO LISO	HIPERMASSA	R\$	5,99	R\$	1.198,00
277	50	PCT	REJUNTE (PCT DE 5 KG) CIMENTÍCIO COLORIDO, ADITIVADO, FLEXÍVEL DE ACABAMENTO LISO	HIPERMASSA	R\$	31,60	R\$	1.580,00
279	30	UND	REPARO DE VÁLVULA HIDRA DOCOL	DECA	R\$	35,00	R\$	1.050,00
280	250	M	RIPÃO DE CEDRINHO - 5CM	MADEIRA FORTE	R\$	5,20	R\$	1.300,00
282	4	UND	RODA METÁLICA PARA CARRINHO DE MÃO, PNEU C/CÂMARA 3.25/8 E BUCHA PLÁSTICA.	POMAGO	R\$	74,00	R\$	296,00
284	15	UND	ROLDANA DE FERRO - 4	VONDER	R\$	34,80	R\$	522,00
289	150	TB	SELANTE PU40 MULTIUSO (TUBO C/ NO MÍNIMO 360G) CORES BRANCO, CINZA OU PRETO A ESCOLHER.	VONDER	R\$	14,00	R\$	2.100,00
290	20	UND	SIFÃO SANFONADO, BOCA DUPLA (UNIVERSAL) MATERIAL POLIPROPILENO FLEXÍVEL, FECHADO MÍNIMO 34CM, ESTENDIDO MÁXIMO 72CM	BLUKIT	R\$	14,00	R\$	280,00
291	50	UND	SIFÃO SANFONADO (UNIVERSAL) MATERIAL POLIPROPILENO FLEXÍVEL, COMPRIMENTO FECHADO MÍNIMO 29CM, ESTENDIDO MÁXIMO 50CM	BLUKIT	R\$	6,60	R\$	330,00
292	40	FRS	SILICONE INCOLOR 280GR	VONDER	R\$	14,00	R\$	560,00
297	100	M	TABUA DE 12CM - CEDRINHO	MADEIRA FORTE	R\$	20,00	R\$	2.000,00
299	50	M	TABUA DE 15CM - CEDRINHO	MADEIRA FORTE	R\$	24,60	R\$	1.230,00
301	120	M	TABUA DE 20CM - CEDRINHO	MADEIRA FORTE	R\$	33,50	R\$	4.020,00
302	200	M	TABUA DE 20CM - PINUS	MADEIRA FORTE	R\$	17,50	R\$	3.500,00
303	100	M	TABUA DE 30CM - CEDRINHO	MADEIRA FORTE	R\$	44,00	R\$	4.400,00
305	40	M	TABUA PINHEIRO 4,00X0,15X3MT, BENEFICIADA PARA MÓVEIS	MADEIRA FORTE	R\$	45,00	R\$	1.800,00
306	15	UND	TAMPA DE FOSSA DE CONCRETO 1,80MT	PRE MOLDADO	R\$	209,00	R\$	3.135,00
307	10	UND	TANQUE DE CIMENTO 1 BOCA [AZULEJADO] ESFREGADOR EM AÇO INOX, PÉS ANTITOMBAMENTO, BORDAS ARREDONDADAS, ALTURA MÍNIMA 80CM, LARGURA MÍNIMA DA BOCA 50X62CM.	TRAMONTINA	R\$	320,00	R\$	3.200,00
308	4	UND	TANQUE DE CIMENTO AZULEJADO C/2 BOCA ESFREGADOR EM AÇO INOX, PÉS ANTITOMBAMENTO, BORDAS ARREDONDADAS, ALTURA MÍNIMA 80CM, LARGURA MÍNIMA DA BOCA 50X62CM.	TRAMONTINA	R\$	498,00	R\$	1.992,00
309	40	UND	TE DE PVC 100MM - ESGOTO	TIGRE	R\$	10,00	R\$	400,00
310	20	UND	TE DE PVC 150MM - ESGOTO	TIGRE	R\$	30,50	R\$	610,00
311	25	UND	TE DE PVC 200MM - ESGOTO	TIGRE	R\$	100,00	R\$	2.500,00
316	30	UND	TE DE PVC 75MM - ESGOTO	TIGRE	R\$	7,49	R\$	224,70
317	15	UND	TE HORIZONTAL PREFURADO 100X100MM PRÉ ZINCADO	TIGRE	R\$	29,90	R\$	448,50
323	30	UND	TELHA COMUNHEIRA 5 E 6MM - 10 E 15 GRAUS MATERIAL FIBROCIMENTO	TELHAÇO	R\$	39,00	R\$	1.170,00
324	80	M2	TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO 5MM - METÁLICA PRODUZIDA EM AÇO GALVANIZADO, LARGURA PADRÃO 1,035MM / ÚTIL 980MM, ESPESSURA 0,43, CORTE C/ ATÉ 10 METROS, A DECIDIR	TELHAÇO	R\$	49,90	R\$	3.992,00
325	800	UND	TELHA DUPLAN (TAM 41X22CM) BARRO	ISOTEC	R\$	1,78	R\$	1.424,00
326	400	UND	TELHA S/ AMIANTO 4MM - DE 2,44MTX50,6CM	BRASILIT	R\$	18,80	R\$	7.520,00
328	100	UND	TELHA S/ AMIANTO 6MM - DE 2,44MTX 1,10MT	BRASILIT	R\$	60,00	R\$	6.000,00
330	800	UND	TIJOLINHO MACIÇO, MATERIAL CERÂMICO, DIMENSÕES MÍNIMA 9X19X4,5CM	CERÂMICA CUNHA	R\$	0,60	R\$	480,00
331	20	UND	TORNEIRA BICO MÓVEL, METAL CROMADO P/PAREDE, SAÍDA DE ÁGUA ALTURA MÍNIMA DE 20CM.	IMPERATRIZ	R\$	35,00	R\$	700,00
332	30	UND	TORNEIRA C/FILTRO, BICO MÓVEL PARA COZINHA, COM REDUÇÃO NO FLUXO DE ÁGUA, FILTRAGEM C/CARVÃO ATIVADO, FIXAÇÃO NA PAREDE, MATERIAL: LIGA DE COBRE ACABAMENTO CROMADO	IMPERATRIZ	R\$	130,00	R\$	3.900,00



334	20	UND	TORNEIRA DE BOIA 3/4 - SISTEMA 2 EM 1, 1/2 E 3/4, HASTE DE ALUMÍNIO, BOIA PLÁSTICA	IMPERATRIZ	R\$ 14,90	R\$ 298,00
335	30	UND	TORNEIRA DE METAL LONGA P/PAREDE, METAL CROMADO, COMPR. MÍNIMO 16CM, ALTURA DA BICA MÉDIA	IMPERATRIZ	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
336	50	UND	TORNEIRA DE METAL P/JARDIM 3/4	IMPERATRIZ	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
337	70	UND	TORNEIRA DE METAL P/LAVATÓRIO 1/2	IMPERATRIZ	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
338	40	UND	TORNEIRA GIRATÓRIA DE METAL CROMADO, P/LAVATÓRIO E COZINHA, BICO MÓVEL, ALTURA DA SAÍDA DE ÁGUA MÍNIMO 20CM.	IMPERATRIZ	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
344	60	UND	VEDANTE P/TORNEIRA 1/2 e 3/4 (PVC e borracha)	IMPERATRIZ	R\$ 0,69	R\$ 41,40

Declaramos que:

1) O prazo de validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da presente data.

2) O(s) local(is), horários e prazos de entrega do objeto, será conforme o Termo de Referência e Solicitação de fornecimento.

3) Ciência ao prazo de pagamento de até 30 (trinta) dias, a contar a partir do recebimento e constatação de que o objeto foi devidamente recebido, em conformidade com as especificações do Edital, Termo de Referência e solicitação de fornecimento.

4) Aceitamos todas as condições do processo, responsabilizando-nos por esta proposta e pelo cumprimento de todas as legislações pertinentes.

5) Contato para envio de Solicitações/Pedidos, bem como possíveis comunicações referentes a contratação deverão ser através do Fone (44) 99885-4812 e E-mail: zildapedroso864@gmail.com.

6) O preposto responsável, caso seja necessário o contato da administração será o Sr. Esnaldo Carlos, fone (44) 99711-9000.

7) Cientes de que comunicações, notificações, interpelações ou esclarecimentos relativos à fiscalização ou cumprimento ocorrerão por intermédio do e-mail informado, responsabilizando-nos em manter o cadastro atualizado para tal finalidade.

8) Cientes de que os prazos serão considerados pela administração a partir da data do envio da mensagem independente de recibo ou confirmação de leitura.

Goioerê, 19 de maio de 2025.

Zilda Pedroso dos Santos
CPF: [REDACTED]
Cargo: Diretora